Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад – ясли комбинированного вида № 1 «Солнышко»

ПРИКАЗ

«      28 » ноября 2022 г.                                                                       № 195 – од

О внедрении целевой модели
наставничества в МБДОУ №1
«Солнышко»

На основании распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019г.

№ Р-145 «Об утверждении методолгии наставничества обучающихся для

образовательных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по образовательным, дополнительным общеобразовательным

программам и программам среднего профессионального образования, в том

числе с применением лучших практик обмена опытом работы между

обучающимися», с целю достижения результата показателя регионального

проекта «Современная школа», национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МБДОУ №1 «Солнышко» целевую модель

наставничества.

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества

заместителя заведующего по УВР Рябову Е.А.

3. Утвердить состав рабочей группы по внедрению целевой модели

наставничества:

-Берченко О.Н. – старший воспитатель;

-Лаврову Г.В. – воспитатель, руководитель ШПМ;

-Иванову О.Н. – председателя первичной профсоюзной организации

МБДОУ №1 «Солнышко»

4.  Контроль   исполнения   настоящего   приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ № 1 «Солнышко»                                            О.А.  Лихоносова

С приказом ознакомлен:

_____________________________________/ __________ / ____________ /
(расшифровка подписи)           (подпись)          (дата)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД - ЯСЛИ КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 1
"СОЛНЫШКО", Лихоносова Оксана Анатольевна, Заведующий
29.11.2022 16:52 (MSK), Сертификат 43C9164ABB49AA7709ADCACB0CA5E03D